
cena biletu normalnego

PR 1 T 6 BR-1 T 7 T 8 T 9

do 5 108,50 124,00 Do 2 139,50 139,50 139,50 139,50

5,1-10 124,00 170,50 2,1-4 170,50 170,50 170,50 170,50

10,1-15 139,50 186,00 4,1-8 201,50 201,50 201,50 201,50

15,1-20 155,00 201,50 8,1-12 232,50 232,50 232,50 232,50

20,1-25 170,50 217,00 12,1-15 263,50 263,50 248,00 294,50

25,1-30 232,50 15,1-20 310,00 310,00 263,50 310,00

30,1-35 248,00 20,1-25 341,00 341,00 310,00 341,00

35,1-40 263,50 25,1-30 356,50 356,50 325,50 356,50

30,1-35 372,00 372,00 341,00 387,50

35,1-40 387,50 387,50 356,50 434,00

40,1-45 449,50 387,50 465,00

45,1-50 480,50 434,00 496,00

50,1-55 527,00 465,00 542,50

55,1-60 558,00 511,50 573,50

60,1-70 604,50 604,50 604,50

Pow. 70 682,00 682,00 682,00

TABELA 6-10 - Bilety miesięczne                                    
obowiązujące od 01 sierpnia  2024r.

odległość 
w km

odległość 
w km



cena biletu z ulgą ustawową

33% 37% 49% 51% 78% 93%

do 5 124,00 83,08 78,12 63,24 60,76 27,28 8,68 111,60

6-10 170,50 114,24 107,42 86,96 83,55 37,51 11,94 153,45

11-15 186,00 124,62 117,18 94,86 91,14 40,92 13,02 167,40

16-20 201,50 135,01 126,95 102,77 98,74 44,33 14,11 181,35

21-25 217,00 145,39 136,71 110,67 106,33 47,74 15,19 195,30

26-30 232,50 155,78 146,48 118,58 113,93 51,15 16,28 209,25

31-35 248,00 166,16 156,24 126,48 121,52 54,56 17,36 223,20

36-40 263,50 176,55 166,01 134,39 129,12 57,97 18,45 237,15

* ulga handlowa dotyczy biletów miesięcznych pełnopłatnych

TABELA T- 6 - Bilety miesięczne obowiązujące                                        
     od 01 sierpnia  2024r.

odległość 
w km

cena biletu 
normalnego

ulga 
handlowa 

10%



cena biletu z ulgą ustawową

33% 37% 49% 51% 78% 93%

Do 2 139,50 93,47 87,89 71,15 68,36 30,69 9,77 125,55

2,1-4 170,50 114,24 107,42 86,96 83,55 37,51 11,94 153,45

4,1-8 201,50 135,01 126,95 102,77 98,74 44,33 14,11 181,35

8,1-12 232,50 155,78 146,48 118,58 113,93 51,15 16,28 209,25

12,1-15 263,50 176,55 166,01 134,39 129,12 57,97 18,45 237,15

15,1-20 310,00 207,70 195,30 158,10 151,90 68,20 21,70 279,00

20,1-25 341,00 228,47 214,83 173,91 167,09 75,02 23,87 306,90

25,1-30 356,50 238,86 224,60 181,82 174,69 78,43 24,96 320,85

30,1-35 372,00 249,24 234,36 189,72 182,28 81,84 26,04 334,80

35,1-40 387,50 259,63 244,13 197,63 189,88 85,25 27,13 348,75

40,1-45 449,50 301,17 283,19 229,25 220,26 98,89 31,47 404,55

45,1-50 480,50 321,94 302,72 245,06 235,45 105,71 33,64 432,45

50,1-55 527,00 353,09 332,01 268,77 258,23 115,94 36,89 474,30

55,1-60 558,00 373,86 351,54 284,58 273,42 122,76 39,06 502,20

60,1-70 604,50 405,02 380,84 308,30 296,21 132,99 42,32 544,05

Pow.70 682,00 456,94 429,66 347,82 334,18 150,04 47,74 613,80

* ulga handlowa dotyczy biletów miesięcznych pełnopłatnych

TABELA T- 7 - Bilety miesięczne obowiązujące                                        
  od 01 sierpnia  2024r.

odległość 
w km

cena biletu 
normalnego

ulga 
handlowa 

10%



cena biletu z ulgą ustawową

33% 37% 49% 51% 78% 93%

Do 2 139,50 93,47 87,89 71,15 68,36 30,69 9,77 125,55

2,1-4 170,50 114,24 107,42 86,96 83,55 37,51 11,94 153,45

4,1-8 201,50 135,01 126,95 102,77 98,74 44,33 14,11 181,35

8,1-12 232,50 155,78 146,48 118,58 113,93 51,15 16,28 209,25

12,1-15 248,00 166,16 156,24 126,48 121,52 54,56 17,36 223,20

15,1-20 263,50 176,55 166,01 134,39 129,12 57,97 18,45 237,15

20,1-25 310,00 207,70 195,30 158,10 151,90 68,20 21,70 279,00

25,1-30 325,50 218,09 205,07 166,01 159,50 71,61 22,79 292,95

30,1-35 341,00 228,47 214,83 173,91 167,09 75,02 23,87 306,90

35,1-40 356,50 238,86 224,60 181,82 174,69 78,43 24,96 320,85

40,1-45 387,50 259,63 244,13 197,63 189,88 85,25 27,13 348,75

45,1-50 434,00 290,78 273,42 221,34 212,66 95,48 30,38 390,60

50,1-55 465,00 311,55 292,95 237,15 227,85 102,30 32,55 418,50

55,1-60 511,50 342,71 322,25 260,87 250,64 112,53 35,81 460,35

60,1-70 604,50 405,02 380,84 308,30 296,21 132,99 42,32 544,05

Pow. 70 682,00 456,94 429,66 347,82 334,18 150,04 47,74 613,80

* ulga handlowa dotyczy biletów miesięcznych pełnopłatnych

TABELA T- 8 - Bilety miesięczne obowiązujące                                        
 od 01 sierpnia  2024r.

odległość 
w km

cena biletu 
normalnego

ulga 
handlowa 

10%



cena biletu z ulgą ustawową

33% 37% 49% 51% 78% 93%

Do 2 139,50 93,47 87,89 71,15 68,36 30,69 9,77 125,55

2,1-4 170,50 114,24 107,42 86,96 83,55 37,51 11,94 153,45

4,1-8 201,50 135,01 126,95 102,77 98,74 44,33 14,11 181,35

8,1-12 232,50 155,78 146,48 118,58 113,93 51,15 16,28 209,25

12,1-15 294,50 197,32 185,54 150,20 144,31 64,79 20,62 265,05

15,1-20 310,00 207,70 195,30 158,10 151,90 68,20 21,70 279,00

20,1-25 341,00 228,47 214,83 173,91 167,09 75,02 23,87 306,90

25,1-30 356,50 238,86 224,60 181,82 174,69 78,43 24,96 320,85

30,1-35 387,50 259,63 244,13 197,63 189,88 85,25 27,13 348,75

35,1-40 434,00 290,78 273,42 221,34 212,66 95,48 30,38 390,60

40,1-45 465,00 311,55 292,95 237,15 227,85 102,30 32,55 418,50

45,1-50 496,00 332,32 312,48 252,96 243,04 109,12 34,72 446,40

50,1-55 542,50 363,48 341,78 276,68 265,83 119,35 37,98 488,25

55,1-60 573,50 384,25 361,31 292,49 281,02 126,17 40,15 516,15

60,1-70 604,50 405,02 380,84 308,30 296,21 132,99 42,32 544,05

Pow. 70 682,00 456,94 429,66 347,82 334,18 150,04 47,74 613,80

* ulga handlowa dotyczy biletów miesięcznych pełnopłatnych

TABELA T- 9 - Bilety miesięczne obowiązujące                                        
 od 01 sierpnia  2024r.

odległość 
w km

cena biletu 
normalnego

ulga 
handlowa 

10%



cena biletu z ulgą ustawową

33% 37% 49% 51% 78% 93%

Do 2 139,50 93,47 87,89 71,15 68,36 30,69 9,77 125,55

2,1-4 170,50 114,24 107,42 86,96 83,55 37,51 11,94 153,45

4,1-8 201,50 135,01 126,95 102,77 98,74 44,33 14,11 181,35

8,1-12 232,50 155,78 146,48 118,58 113,93 51,15 16,28 209,25

12,1-15 263,50 176,55 166,01 134,39 129,12 57,97 18,45 237,15

15,1-20 310,00 207,70 195,30 158,10 151,90 68,20 21,70 279,00

20,1-25 341,00 228,47 214,83 173,91 167,09 75,02 23,87 306,90

25,1-30 356,50 238,86 224,60 181,82 174,69 78,43 24,96 320,85

30,1-35 372,00 249,24 234,36 189,72 182,28 81,84 26,04 334,80

35,1-40 387,50 259,63 244,13 197,63 189,88 85,25 27,13 348,75

* ulga handlowa dotyczy biletów miesięcznych pełnopłatnych

TABELA BR-1 - Bilety miesięczne obowiązujące                                     
od 01 sierpnia  2024r.

odległość 
w km

cena biletu 
normalnego

ulga 
handlowa 

10%



cena biletu z ulgą ustawową

33% 37% 49% 51% 78% 93%

do 5 108,50 72,70 68,36 55,34 53,17 23,87 7,60 97,65

5,1-10 124,00 83,08 78,12 63,24 60,76 27,28 8,68 111,60

10,1-15 139,50 93,47 87,89 71,15 68,36 30,69 9,77 125,55

15,1-20 155,00 103,85 97,65 79,05 75,95 34,10 10,85 139,50

20,1-25 170,50 114,24 107,42 86,96 83,55 37,51 11,94 153,45

* ulga handlowa dotyczy biletów miesięcznych pełnopłatnych

TABELA PR-1 - Bilety miesięczne obowiązujące                                     
od 01 sierpnia  2024r.

odległość 
w km

cena biletu 
normalnego

ulga 
handlowa 

10%



cena biletu z ulgą ustawową

33% 37% 49% 51% 78% 93%

Do 9 62,00 41,54 39,06 31,62 30,38 13,64 4,34 55,80

* ulga handlowa dotyczy biletów miesięcznych pełnopłatnych

TABELA T 10 - Bilety miesięczne obowiązujące                                     
od 01 sierpnia  2024r.

odległość 
w km

cena biletu 
normalnego

ulga 
handlowa 

10%


